REQUERIMENTO N.º 1533/2013.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

Quando será solucionado o problema da falta de materiais e a manutenção dos aparelhos utilizados para tratamentos dentários na UBS do Jardim Paraíso?
Justificativa:

Munícipes procuraram esse Vereador reivindicando uma solução para o problema porque estão tendo que interromper seus tratamentos.

Valinhos, aos 09 de Dezembro de 2013.

Egivan Lobo Correia

Vereador